Verslagjaar:

Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter
Onder Voorzitter
Secretaris
Penningmeester

Financieel Secretaris

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr.:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

Contributie
Entreegeld
Rente/dividend
Schenkingen
Maatsch. Aktiviteiten
Inkomsten Cie. AZ
Overig

Nadelig saldo

Totaal

Activa

17. Saldi kas, bank en giro
18. Spaarrek./deposito
19. Fondsen

20. Nog te ontvangen contr.

21. Overige vorderingen
22. Logegebouw
23. kas

Totaal

Prudentia Kampement no. 2

2023)

|Prudentia Kampement no 2

M.H. Bernardus- vd Ploeg

A.A. Bos-Haikens

H. Ubels-Bron

T. van der Veen

F.G. Staal

prudentia@oddfellows.nl

816824307

Bestuurders ontvangen geen vergoeding.

FINANCIEEL JAAROVERZICHT

BATEN EN LASTEN

€ 2.240,00

€ 75,89

€ 1.545,65

Uitgaven

9. bestuurskosten
10. Kosten secretariaat
11. Huur/energie/onderhoud
12. Betaalde rente en kosten
13. lezingen/ culturele cie.
14. Uitgaven Cie. AZ
15. Overig

16. voordelig saldo

€ 3.861,54 Totaal

BALANS PER 31 DECEMBER

€ 2.092,90

€ 9.592,33

€ 9,37

Passiva

23. Eigen vermogen

24. Vooruit ontvangen contr.
25. Hypotheek o/g

26. Andere leningen

27. Voorzieningen

28. Nog te betalen kosten

11.694,60 Totaal

Wettelijk vereiste informatie voor de ANBI status van de betreffende vereniging

497,03

86,17

786,27

246,18

810,00

1.225,89

O NON NN NoON NoON NoN Nl

210,00

3.861,54

11.414,60

280,00

11.694,60
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